
CITTA’  di  MONTESARCHIO
Provincia di Benevento

 SETTORE  AFFARI  GENERALI       
RESPONSABILE: MARIA AVELLA – 0824.892203 - mariaavella@comune.montesarchio.bn.it

DETERMINADETERMINA

 

    …Accertamento di entrata     -       …Prenotazione d’impegno     -       …Impegno di spesa     -       …Liquidazione di spesa  -
             -        …Org. e gestione del personale     -       …Determinazione a contrarre     -       …Programmazione 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Richiamato il Decreto Sindacale n.16 del 3/4/17 con cui è stato conferito alla scrivente l’incarico di
Responsabile del Settore Affari Generali ai sensi del comma 2 dell’art.109 del Dlgs.267/2000 e
s.m.i.
Richiamato il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ed in particolare
gli articoli 25 e 29 sulle competenze dei responsabili e la forma dei provvedimenti da essi adottati.
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n.33 del 30 luglio 2018 con cui è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2018/20.
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n.34 del 30 luglio 2018 con cui è stato approvato il
bilancio di previsione 2018/2020.
Richiamata la  delibera  G.C.  n.129  del  5  settembre  2018  con  cui  è  stato  approvato  il  Peg
2018/2020.

Richiamata la determina n.854 del 27/12/2017 con cui è stata attivata la selezione per l’attribuzione
delle progressioni economiche orizzontali 2017, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n.175
del  28.11.2017  secondo  il  seguente  prospetto  nel  quale  è  indicata,  per  ciascuna  categoria,  la
progressione economica assegnabile per l’anno 2017, in rapporto alle risorse economiche stanziate allo
scopo  nel  riparto  delle  risorse  da  destinare  alle  politiche  di  sviluppo  delle  risorse  umane  e  per  la
produttività per l’anno 2017 (euro 15.000,00)

cat.
aspiranti

PEO
costo PEO

unitario

costo PEO
individuale

con 13a

progressioni
economiche
orizzontali
assegnabili

spesa

A4 1 € 355,59 € 385,22

B6 1 € 734,82 € 796,06

B5 3 € 334,79 € 362,69

B4 3 € 312,18 € 338,20

B3 1 € 266,69 € 288,91

B1 2 € 286,90 € 310,81

totali 11 5 € 2.063,00

C4 8 € 781,21 € 846,31

C3 3 € 647,49 € 701,45

SELEZIONE  INTERNA  PER  L'ATTRIBUZIONE  DELLA  PROGRESSIONE
ORIZZONTALE ANNO 2017 (ART.23 DLGS.150/2009)
NOMINA COMMISSIONE

.                              Data                              .

16/11/2018

Visto di compatibilità con il patto di stabilità

 N°: 719
              prot. di settore     //     prot. generale  .



CITTA’  di  MONTESARCHIO
Provincia di Benevento

C2 1 € 554,76 € 600,99

C1 8 € 463,71 € 502,35

totali 20 € 2.651,10 9 € 5.965,00

D1/D4 2 € 1.133,10 € 1.227,53

D1/D2 2 € 2.134,25 € 2.312,10

D1/D1 4 € 1.037,18 € 1.123,61

3 € 4.664,00

D3/D5 1 € 1.831,86 € 1.984,52

D3/D4 1 € 1.133,10 € 1.227,53

totali 10 € 3.212,04 € 1.607,00

1

€ 14.299,00

DIFFERENZIALE € 701,00

SPESA TOTALE STANZIATA € 15.000,00

Richiamato l'avviso pubblico della procedura sopra indicata prot. n.21808 del 27/12/2017 pubblicato in
albo  pretorio  nella  stessa  data  e  portato  a  conoscenza  di  tutto  il  personale  e  delle  organizzazioni
sindacali, nel quale sono stati disciplinati i criteri di selezione;
Rilevato che il termine ultimo per la presentazione delle domande è stato stabilito al 26/1/2018;
Richiamata la determinazione n.666 del 25/10/2018 con cui, a seguito della verifica dei requisiti di
ammissione  dei  concorrenti,  è  stato  approvato  l'elenco  degli  ammessi  alla  selezione  per  la
progressione orizzontale;
Considerato che l'avviso di selezione prot. n.21808 del 27/12/2017 nel disciplinare le modalità di
svolgimento della selezione per la progressione orizzontale stabiliva che il processo di valutazione
era affidato ad un’apposita Commissione esterna;
Tenuto conto che

 con nota prot.n.22006 del 26/10/18 è stata richiesta la disponilità del dott. Renato Iadanza,
Segretario comunale del Comune di Sant'Angelo a Cupolo, al conferimento dell'incarico di
componente della commissione esaminatrice per la selezione interna per l'attribuzione della
progressione orizzontale anno 2017;

 con  nota  prot.n.22007  del  26/10/18  è  stata  richiesta  la  disponilità  alla  dott.ssa  Fabiana
Mercaldo, Segretario comunale del Comune di Circello (BN), al conferimento dell'incarico
di componente della commissione esaminatrice per la selezione interna per l'attribuzione
della progressione orizzontale anno 2017;

 con nota prot.n.22008 del 26/10/18 è stata richiesta la disponilità al dott. Alfonso Russo,
Segretario comunale dei Comuni di San Martino Valle Caudina (AV) e di Durazzano (BN),
al conferimento dell'incarico di componente della commissione esaminatrice per la selezione
interna per l'attribuzione della progressione orizzontale anno 2017;

Preso atto che
 con nota prot.n.22129 del 29/10/18 il Sindaco del Comune di Circello (BN) ha autorizzato la

dott.ssa  Fabiana  Mercaldo  a  svolgere  l'incarico  di  componente  della  Commissione
esaminatrice per la selezione interna per l'attribuzione della progressione orizzontale anno
2017;

 con nota prot.n.23353 del 29/10/18  il Sindaco del Comune di Sant'Angelo a Cupolo (BN)
ha autorizzato il dott. Renato Iadanza a svolgere l'incarico extraistituzionale di componente
della Commissione esaminatrice per la selezione interna per l'attribuzione della progressione
orizzontale anno 2017;

 con nota prot.n.23191 del 12/11/18 il dott. Alfonso Russo ha dichiarato la sua disponibilità
ad essere nominato componente della Commissione esaminatrice per la selezione interna per
l'attribuzione  della  progressione  orizzontale  anno 2017,  sotto  condizione  della  prescritta
autorizzazione all'incarico da parte del Sindaco del Comune di San Martino Valle Caudina;



CITTA’  di  MONTESARCHIO
Provincia di Benevento

Precisato, altresì, che non sussiste obbligo di astensione per la scrivente nel caso di specie e di non
trovarsi, quindi, in posizione di conflitto d’interesse;

DETERMINA

1. di nominare la Commissione esaminatrice per la procedura selettiva per l'attribuzione delle
progressioni  economiche  orizzontali  riservata  al  personale  dipendente  appartenente  alle
categorie A, B, C e D;

2. di individuare i componenti della succitata Commissione nelle persone di:
-  dott.  Renato  Iadanza  –  Segretario  Comunale  del  Comune  di  Sant'Angelo  a  Cupolo  (BN)   -
Presidente;
- dott.ssa Fabiana Mercaldo – Segretario Comunale del Comune di Circello (BN) – Componente;
- dott. Alfonso Russo – Segretario Generale dei Comuni di San Martino Valle Caudina e Durazzano
– componente;
- dott.ssa Maria Avella – Responsabile del Settore Affari Generali – segretaria verbalizzante;

3. di comunicare il presente atto ai citati componenti;
4. di  rinviare  ad  un  successivo  atto  l'impegno  spesa  per  il  compenso  da  corrispondere  ai

suddetti componenti ai sensi del DPCM 23 marzo 1995; 
5. disporre la pubblicazione della presente determinazione:

- all’albo pretorio on-line; 
- nella sezione “Amministrazione Trasparente” sezione Provvedimenti, sottosezione Provvedimenti
dei dirigenti;
- nella sezione Amministrazione Trasparente sezione Bandi di concorso.

Il Responsabile del Settore Affari Generali
MARIA AVELLA


	DETERMINA
	DETERMINA

